
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 14 » апреля 2023 г.                                                                                  №  516 

 
г. Мирный 

 

О внесении изменений в Положение  

о комиссии по приватизации муниципального 

имущества городского округа Архангельской 

области «Мирный», утвержденное постановлением 

администрации Мирного от 2 июня 2020 года № 515 
  

В соответствии со статьѐй 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный администрация Мирного постановляет:  

1. Внести в Положение о комиссии по приватизации муниципального 

имущества городского округа Архангельской области «Мирный», 

утвержденное постановлением администрации Мирного от 2 июня 2020 года   

№ 515 (далее – положение), следующие изменения:  

1) в абзаце пятом подпункта 4 пункта 9 положения слова «ведущий 

специалист – юрисконсульт организационно – правового отдела Управления» 

заменить словами «консультант – юрист Управления»; 

2)  в абзаце шестом подпункта 4 пункта 9 положения слова «главный 

специалист – юрисконсульт отдела правового обеспечения администрации 

Мирного» заменить словами «главный специалист – юрисконсульт отдела 

проектной деятельности организационного управления администрации 

Мирного». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа 



2 

 

Архангельской области «Мирный» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. главы Мирного                                                                                    Н.Л. Бикус 


